НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Союз СРО «Региональная Проектная Ассоциация»
ССРО «РЕПРА»
_____________________20___г.
Заявление
о внесении изменений в сведения реестра членов ССРО «РЕПРА»
№ __________________ от «___» ___________ 20___г.
Прошу внести изменения в ранее внесенные сведения в связи с изменением (нужное отметить ):
1. наименования юридического лица,
1. организационно-правовой формы юридического лица,
1. местонахождения юридического лица,
1. Ф.И.О. индивидуального предпринимателя,
1. места жительства индивидуального предпринимателя;
1. уровня ответственности по компенсационному фонду возмещения вреда (КФ ВВ),
1. уровня ответственности по компенсационному фонду обеспечения договорных обязательств (КФ ОДО)
1. организация архитектурно - строительного проектирования по договорам на подготовку проектной документации в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектах (кроме объектов использования атомной энергии):
· по договорам на подготовку проектной документации,
· по договорам на подготовку проектной документации заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров
1. другое:_____________________________________________________________________________.

Настоящим подтверждаю ранее заявленные сведения:
1.	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

2.	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

3.	Полное наименование юридического лица/ ФИО предпринимателя, дата его рождения

4.	Адрес юридического лица (фактический)/ домашний адрес предпринимателя

почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома

(владения, корпуса (строения) и офиса
5.	Адрес юридического лица (юридический)

(в соответствии с Уставом)
6.	Контактные данные:

тел., факс, адрес сайта в сети Интернет, электронная почта,

ФИО, должность и телефон контактного лица, его мобильный телефон)
7. Настоящим уведомляем о принятом решении осуществлять подготовку проектной документации, стоимость которого по одному договору составляет:
	Уровни ответственности
	Стоимость работ по одному договору, в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд возмещения вреда, в рублях
	Необходимый уровень (отметить знаком «V»)
	Наличие ОПО (отметить знаком «V»)

	Первый
	не превышает 25 миллионов
	50 000

	Второй
	не превышает 50 миллионов
	150 000

	Третий
	не превышает  300 миллионов
	500 000

	Четвертый
	[bookmark: _GoBack]составляет   300 миллионов  и более
	1 000 000

	8. Настоящим заявляем о намерении принимать участие в заключении договоров по подготовке проектной документации с использованием конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, законодательством Российской Федерации о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, или в иных случаях по результатам торгов (конкурсов, аукционов), если в соответствии с законодательством Российской Федерации проведение торгов (конкурсов, аукционов) для заключения договоров по подготовке проектной документации является обязательным, с уровнем ответственности:
ДА  /  НЕТ
(ненужное зачеркнуть)
	Уровни ответственности
	Предельный размер обязательств всем по договорам, в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, в рублях
	Необходимый уровень (отметить знаком «V»)
	Наличие ОПО (отметить знаком «V»)

	Первый
	не превышает 25 миллионов
	150 000

	Второй
	не превышает 50 миллионов
	350 000

	Третий
	не превышает  300 миллионов
	2 500 000

	Четвертый
	составляет   300 миллионов  и белее
	3 500 000

Достоверность сведений в представленных документах подтверждаем.
Приложения: документы по прилагаемой описи на ___ листах.

должность/ подпись руководителя  /расшифровка подписи ПОЛНОСТЬЮ ФИО
/МП/

	КАРТА ОРГАНИЗАЦИИ

	Данные организации:

	Полное наименование  организации

	Сокращенное наименование

	Дата регистрации

	Должность руководителя, с указанием Ф.И.О

	Номер тел. директора

	Адрес нахождения ЮЛ

	Фактический адрес

	ИНН

	ОГРН

	КПП

	е-mail

	Контактное лицо организации
(контактный № телефона, е-mail )

	Р/cчет

	К/счет

	БИК

	Наименование Банка

	Размер взноса в Комп. фонд

	Наличие видов работ выполняемых на особо опасных и технически сложных объектах (да/нет)

	Наименование СРО в котором ранее состояли

	Данные партнёра (представителя):

	Партнёр (представитель) СРО

	Ф.И.О. Номер телефона (менеджера партнера, контактного лица юр. лица)